
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  160 761,92 15 212,27 0,00 175 974,19 
C Dotacje celowe 146 883,00 15 053,00 0,00 161 936,00 
     852 Pomoc społeczna 146 883,00 15 053,00 0,00 161 936,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 883,00 15 053,00 0,00 161 936,00 
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 146 883,00 15 053,00 0,00 161 936,00 
W Własne 13 376,92 81,27 0,00 13 458,19 
     750 Administracja publiczna 13 376,92 81,27 0,00 13 458,19 
          75095 Pozostała działalność 13 376,92 81,27 0,00 13 458,19 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 376,92 81,27 0,00 13 458,19 
Z Zlecone 502,00 78,00 0,00 580,00 
     855 Rodzina 502,00 78,00 0,00 580,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 502,00 78,00 0,00 580,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

502,00 78,00 0,00 580,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 284 875,15 49 824,27 75 277,07 1 259 422,35 
W Własne 1 284 875,15 49 824,27 75 277,07 1 259 422,35 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 920 000,00 24 000,00 24 000,00 920 000,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 920 000,00 24 000,00 24 000,00 920 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 24 000,00 24 000,00 920 000,00 
     750 Administracja publiczna 241 875,15 20 081,27 20 000,00 241 956,42 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 500,00 0,00 20 000,00 132 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 500,00 0,00 20 000,00 132 500,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 197,13 20 000,00 0,00 109 197,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 197,13 20 000,00 0,00 109 197,13 
          75095 Pozostała działalność 178,02 81,27 0,00 259,29 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,02 81,27 0,00 259,29 
     801 Oświata i wychowanie 7 800,00 5 412,00 5 412,00 7 800,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 412,00 0,00 5 412,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 412,00 0,00 5 412,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 800,00 0,00 5 412,00 2 388,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 7 800,00 0,00 5 412,00 2 388,00 
     855 Rodzina 105 000,00 0,00 25 534,07 79 465,93 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 105 000,00 0,00 25 534,07 79 465,93 
               3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 0,00 25 534,07 79 465,93 
     926 Kultura fizyczna 10 200,00 331,00 331,00 10 200,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 200,00 331,00 331,00 10 200,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 331,00 869,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 331,00 0,00 9 331,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  143 237,37 49 556,54 8 891,47 183 902,44 
005 Centrum Usług Społecznych 143 237,37 49 556,54 8 891,47 183 902,44 
     C Dotacje celowe 122 740,04 15 053,00 0,00 137 793,04 
          852 Pomoc Społeczna 122 740,04 15 053,00 0,00 137 793,04 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 740,04 15 053,00 0,00 137 793,04 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 740,04 15 053,00 0,00 137 793,04 
     W Własne 13 188,33 32 036,54 6 502,47 38 722,40 
          851 Ochrona zdrowia 8 940,00 6 000,00 6 000,00 8 940,00 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 940,00 6 000,00 6 000,00 8 940,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 940,00 0,00 6 000,00 2 940,00 
                    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 335,00 216,00 216,00 2 335,00 
               85395 Pozostała działalność 2 335,00 216,00 216,00 2 335,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 2 070,00 0,00 216,00 1 854,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 216,00 0,00 481,00 
          855 Rodzina 1 913,33 25 820,54 286,47 27 447,40 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 0,00 25 534,07 0,00 25 534,07 
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 534,07 0,00 25 534,07 
               85504 Wspieranie rodziny 1 913,33 286,47 286,47 1 913,33 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 681,33 0,00 286,47 1 394,86 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 232,00 286,47 0,00 518,47 
     Z Zlecone 7 309,00 2 467,00 2 389,00 7 387,00 
          852 Pomoc Społeczna 6 807,00 2 389,00 2 389,00 6 807,00 
               85295 Pozostała działalność 6 807,00 2 389,00 2 389,00 6 807,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 294,50 0,00 2 389,00 905,50 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512,50 546,00 0,00 2 058,50 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 843,00 0,00 3 843,00 
          855 Rodzina 502,00 78,00 0,00 580,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 502,00 78,00 0,00 580,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 78,00 0,00 580,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  96 000,00 10 000,00 10 000,00 96 000,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 96 000,00 10 000,00 10 000,00 96 000,00 
     W Własne 96 000,00 10 000,00 10 000,00 96 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 96 000,00 10 000,00 10 000,00 96 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96 000,00 10 000,00 10 000,00 96 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 339,00 10 000,00 0,00 32 339,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 73 661,00 0,00 10 000,00 63 661,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  52 682,00 2 820,00 2 820,00 52 682,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 52 682,00 2 820,00 2 820,00 52 682,00 
     W Własne 52 682,00 2 820,00 2 820,00 52 682,00 
          801 Oświata i wychowanie 52 682,00 2 820,00 2 820,00 52 682,00 
               80104 Przedszkola 48 980,00 2 020,00 1 000,00 50 000,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 40 980,00 2 020,00 0,00 43 000,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 0,00 1 200,00 1 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 1 200,00 1 300,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 582,00 800,00 0,00 1 382,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 582,00 800,00 0,00 1 382,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 120,00 0,00 120,00 0,00 

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 0,00 120,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.173.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 września 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  40 900,00 4 900,00 4 900,00 40 900,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 40 900,00 4 900,00 4 900,00 40 900,00 
     W Własne 40 900,00 4 900,00 4 900,00 40 900,00 
          801 Oświata i wychowanie 40 900,00 4 900,00 4 900,00 40 900,00 
               80101 Szkoły podstawowe 29 000,00 2 900,00 1 000,00 30 900,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 900,00 0,00 30 900,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 100,00 2 000,00 1 100,00 10 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
               80104 Przedszkola 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               80107 Świetlice szkolne 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

